ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA

Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, s/nº, Centro, Pojuca – Bahia

CNPJ/MF: 13.341.573/0001-20

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2023

A Câmara Municipal de Pojuca, Estado da Bahia, torna público que, às 10 horas do dia 25
de julho de 2023, na sua sede, situada na Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, S/N,
Centro, Pojuca – BA realizará a licitação na modalidade Carta Convite, regida pela Lei nº
8.666 de 21.06.1993, e suas alterações, tipo menor preço, sob o critério de adjudicação por
item, e regime de execução sob o cabide de empreitada por preço unitário, cujo objeto é a
Contratação de empresa de engenharia para serviço de Reforma da Cobertura do Prédio
Sede da Câmara Municipal de Pojuca – Bahia, com fornecimento de materiais,
equipamentos e mão de obra. O Edital contendo as instruções estará à disposição dos
interessados, no endereço acima indicado, gratuitamente, bem como através de solicitação
no e-mail: licitacoes@camarapojuca.ba.gov.br, ou, diretamente, no endereço:
https://diario.camarapojuca.ba.gov.br/. Maiores informações pelos fones [71] 3645-
3045/2218, em horário de expediente, das 08h às 14h.

Pojuca - BA, em 17 de julho de 2023.

VICTORIA AMORIM IMPROTA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Decreto sob n° 033/2023